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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. szeptember 06-án – 

péntek – de. 8.00 órai kezdettel a Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Nagykereki 

Kirendeltségén megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Zilai Károly    polgármester    

Kovács Miklós   alpolgármester   

Balogh Zsigmond  képviselő 

Gönczi Gyula       képviselő 

Kiss Tamás Lajos   képviselő  

Zámbó Géza    képviselő 

   

Dr. Köstner Dávid  jegyző  

   

Balogh Anikó   jegyzőkönyvvezető 

 

Az ülésről igazoltan távolmaradt: 

 

Dr. Bánfalvi Győző Sándor képviselő 

 

Zilai Károly polgármester - ülésvezető elnök: Tisztelettel köszönti a képviselő-testületi ülésen 

megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel a 7 megválasztott képviselőből 

6 fő jelen van, a képviselő-testület ülését megnyitja. 

 

Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a képviselő-testület.  

Kéri a képviselőket, szavazzanak, egyetértenek-e az alábbi napirendi ponttokkal. 

 

Javasolt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a TOP_PLUSZ-1.2.3-21-HB1 - Belterületi közutak fejlesztése Nagykereki 

községben tárgyú közbeszerzési eljárásban közbenső döntésről  

 

2. Különfélék 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a TOP_PLUSZ-1.2.3-21-HB1 - Belterületi közutak fejlesztése 

Nagykereki községben tárgyú közbeszerzési eljárásban közbenső döntésről  

 

2. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés a TOP_PLUSZ-1.2.3-21-HB1 - Belterületi közutak fejlesztése Nagykereki 

községben tárgyú közbeszerzési eljárásban közbenső döntésről 
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Zilai Károly polgármester: Az előterjesztést a képviselők megkapták. Itt még mindig nem zárul le 

a közbeszerzés, kizárólag az érvénytelen ajánlattevőről dönt a testület. Kéri a képviselőket 

mondják el véleményüket, tegyék fel az előterjesztéssel kapcsolatos kérdéseiket. 

Mivel kérdés, hozzászólás nem merült fel, kéri a képviselőket szavazzanak, egyetértenek-e az 

előterjesztés szerinti határozati javaslattal:  

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 13. § (1) bekezdés 1. pontjában foglalt 

feladatkörében eljárva az előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 

A Bírálóbizottság javaslatát elfogadva a tárgyi közbeszerzési eljárásban benyújtott alábbi 

ajánlatokat a Kbt. 73. § (2) bekezdése alapján érvénytelenné nyilvánítja:  

• Janta-Bau Kft (4254 Nyíradony, Széchenyi u. 43.)  

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntésről értesítse az eljárás ajánlattevőit. 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

6 jelenlévő képviselőből 6 képviselő vett részt a szavazásban, 6 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott 

 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 44/2024. (IX. 06.) sz. határozata: 
 

Nagykereki Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: Mötv.) 13. § (1) 

bekezdés 1. pontjában foglalt feladatkörében eljárva az előterjesztést megtárgyalta és az 

alábbi határozatot hozza: 

 

A Bírálóbizottság javaslatát elfogadva a tárgyi közbeszerzési eljárásban benyújtott alábbi 

ajánlatokat a Kbt. 73. § (2) bekezdése alapján érvénytelenné nyilvánítja:  

 

• Janta-Bau Kft (4254 Nyíradony, Széchenyi u. 43.)  

 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a döntésről értesítse az eljárás ajánlattevőit. 

 

Felelős:  Zilai Károly polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Zilai Károly polgármester, ülésvezető elnök a 

Képviselő-testület ülését bezárta. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Zilai Károly                               Dr. Köstner Dávid 

  polgármester                      jegyző 


